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I. Az igazolást igénylő adatai   
                  

   1.   Neve:  
 

   2.   Születési helye, ideje:       év:      hó:  nap:  
 

   3.   Anyja neve:      4.  Leánykori neve:  
 

   5.   Székhelye / lakcíme:      
 

   6.   Levelezési címe:      
 

   7.   Adószáma:         -  -       8.  Adóazonosító jele:           
 

   9.   Képviselő / meghatalmazott neve:  

 
 
 

 
 
                                                              

II. Az igazolás típusa és célja  
 

   1.  Az igazolás típusa:           a) általános adóigazolás (x):         b)  nemleges adóigazolás (x):  

  
 
 
 
 
 
 
 
      

   2.  Az igazolás     a)  célja (pl. pályázat, hitelfelvétel):           b)  példányszáma:    db 
 

                                  c)  az alábbi szervezet(ek)nél kerül felhasználásra:   
 

 
 

 
 
 

 Az általános adóigazolás tartalmazza az adózónak az adóigazolás kiadásának napján vagy az adóigazolás kiadása iránti kérelemben 

megjelölt napon az adóhatóságnál fennálló adótartozását vagy annak hiányát, a behajthatatlanság címén nyilvántartott, de el nem évült 

adótartozást, a kiállítás napjáig előírt valamely adónemre vonatkozó bevallási és adófizetési kötelezettség elmulasztását, ide nem értve 

azt, ha az adóhatóság által lefolytatott ellenőrzés a mulasztást feltárta, és az adózó a jogerős megállapítások alapján keletkezett fizetési 

kötelezettségét teljesítette. A nemleges adóigazolás igazolja, hogy az adózónak az adóigazolás kiállításának napján vagy az 

adóigazolás iránti kérelemben megjelölt napon az adóhatóságnál nyilvántartott adótartozása nincs.  

 

 

                              Az adóigazolást igénylő vagy képviselője (meghatalmazottja) – cégszerű – aláírása: 
 

                            

 

    Kelt:    év:   hó:  nap:  
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